Viste le Linee Guida per gli affidamenti di importi inferiori alle soglie comunitarie approvato con determina del Consiglio di 
Amministrazione del giorno 26.11.2019;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

Dato atto che l’importo stimato per l’affidamento in oggetto risulta essere pari ad
1.503,30€       (Euro MILLECINQUECENTOTRE/30)

Considerato che al fine di procedere all’affidamento di cui in oggetto si è proceduto a richiedere apposito
preventivo di spesa all’operatore economico Mediapont Srl

Valutata la proposta economica dell’operatore economico Mediapont Srl

Ritenuto pertanto di affidare la fornitura/servizio di:

per un importo complessivo pari ad € 1.503,30 (Euro MILLECINQUECENTOTRE/30)

Realizzazione costumi Riccardo III ed acquisti attrezzature per sartoria

IL DIRETTORE

Considerato che si rende necessaria l’acquisizione della fornitura/servizi di:

Visto il D.Lgs. 36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici), di seguito per brevità denominato anche semplicemente "Codice"